

SPOTKANIE Z PRZEWODNICZĄCYM RADY GMINY BIRCZA

W dniu 30.01.2013r. uczniowie uczestniczący w projekcie „Młode Bieszczady” udali się do Urzędu Gminy Bircza na spotkanie z Wojciechem Bobowskim - Przewodniczącym Rady Gminy Bircza. W spotkaniu uczestniczyła także pani Sekretarz Gminy Bircza.

Na początku spotkania dowiedzieliśmy się o obowiązkach jakie posiada pan przewodniczący. Następnie zapoznaliśmy się z zasadami: funkcjonowania poszczególnych władz, ich kompetencjami, zasadami kandydowania na określone stanowiska w samorządzie.



Po tej części spotkania naprawdę zrozumieliśmy, że bycie urzędnikiem to bardzo trudna praca, która często zostaje bezpodstawnie krytykowana, ale też bycie urzędnikiem, politykiem to służenie innym, wykonywanie swoich zadań i pracy rzetelnie zawsze w interesie dobra ogółu i poszczególnego człowieka.

Druga część naszej wizyty dotyczyła pytań zadawanych przez uczniów, na które pan Wojciech chętnie odpowiadał w sposób dla nas bardzo zrozumiały. Pytania te głównie obejmowały tematy związane z przyszłością naszej gminy: nowowyzbudowaną halą sportową, remontem zabytkowego pałacyku i przylegającego do niego parku, ale także związane były z budżetem gminy i poprzedzającą dzień naszego spotkania sesją, na której byliśmy obecni. Widać było, że nam, choć jesteśmy jeszcze młodzi zależy na rozwoju i dobrym funkcjonowaniu naszej gminy, przecież wielu z nas chce po zakończeniu swojej edukacji, zdobyciu wymarzonego zawodu dalej tu mieszkać i pracować, może niektórzy w przyszłości zostaną działaczami samorządowymi i będą dalej dbać o jej rozwój.

Na koniec podziękowaliśmy panu Wojciechowi Bobowskiemu za poświęcony nam czas i zrobiliśmy pamiątkowe zdjęcie.



Podsumowując myślę, że wiedza, którą zdobyliśmy podczas tego spotkania pomoże nam w pewnym stopniu w usprawnieniu organizacji i funkcjonowaniu naszego Samorządu Uczniowskiego oraz uzmysłowi ideę bezinteresownego działania na rzecz całej społeczności szkolnej.

Opracowała: Kamila Maculak
Zdjęcia Małgorzata Hop